DECRETO Nº 068, de 04 de dezembro de 2017.

Altera Membro da Equipe de Apoio para atuarem em licitações na modalidade de Pregão no âmbito da Prefeitura Municipal de Ermo, nomeado pelo Decreto Nº 004, de 02 de janeiro de 2017.
ALDOIR CADORIN, Prefeito Municipal de Ermo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no Art. 62, inciso VIII da Lei Orgânica Municipal, combinado com o § 4º, do Art. 51, da Lei Nº. 8666/93, de 21 de Junho de 1993 e Alterações complementares;
DECRETA:

Art. 1º O membro da Equipe de Apoio para atuar em licitações na modalidade de pregão, Maria Clarice Della Vechia Ré, nomeada pelo Decreto Nº 004, de 02 de janeiro de 2017, a pedido, fica substituída por Gislaine Paulino Patrício.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Ermo - SC, em 04 de dezembro de 2017.

ALDOIR CADORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

MOACIR CIDADE DA SILVA

Secretário de Administração e Finanças